
Obecní úřad Svojetice 

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600 

ICO: 00240834 

www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz 

úřední dny: pondělí 8.00 – 12.00 hod, středa 8.00 – 12.00, 16.00 – 18.00 hod 

 

Volby do Evropského parlamentu konané ve dnech 7. a 8. června 2024 

Vyrozumění členů okrskové volební komise, jejichž účast na školení je povinná, o termínech 

školení 

 

 

 
V souladu s ustanovením § 16 odst.1 písm. d) a zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského 

parlamentu a o změně některých zákonů, Vám oznamuji, že                                          

vyrozumívám 

 

předsedu, místopředsedu a zapisovatele okrskové volební komise - volební okrsek č.1 pro volby do 

Evropského parlamentu, že školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků 

hlasování se bude konat dne 27.5.2024 od 9:00 do cca 12:00 hod. v Kulturním centru Labuť Říčany, 

17. listopadu 214/14, Říčany. 

 

Důsledky nesplnění povinnosti účasti na školení:  

Předseda, místopředseda a zapisovatel okrskové volební komise mají nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon 

funkce než ostatní členové okrskové volební komise. Nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce nemá člen 

okrskové volební komise, který nesplnil povinnost účastnit se školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování 

a zpracování výsledků hlasování, ledaže byl zapisovatel jmenován nebo předseda a místopředseda určen losem v 

době, kdy již nebylo možné účast na školení zajistit. 

 

 

 

 

V Svojeticích   dne 15.5.2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                               

 

 

 

 

 

...........................................                                                                                                     

Mgr. Martina Vedralová 

starostka  

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 

 

Svěšeno: 

http://www.svojetice.cz/
mailto:urad@svojetice.cz

